TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL

E DA FAZENDA PÚBLICA DE FRANCISCO BELTRÃO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE  Nº 845/2018

PROTOCOLO SEI 0085277-78.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 14/12/2018

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: sala C4 bloco 3, na Universidade Paranaense – UNIPAR desta cidade, com endereço

na Av. Júlio Assis Cavalheiro, 2000 - Centro, Francisco Beltrão - PR, 85601- 000

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2075867-1 LUCIANO MARCELO PEZZINI

2075919-5 GUILHERME MACHADO AGUIAR

2075925-6 HENRIQUE DA ROSA LIMA

2075948-1 YURI SOUZA JAGUSZEWSKI

2075951-2 VITORIA CAROLINE VELOSO FARIAS

2075964-6 GABRIELA BUENO PEREIRA

2075967-9 JESSICA GEMELLI CHRIST

2075983-5 ADRIANO SILVEIRA

2075988-8 NATÁLIA PAVAN MORO

2076096-5 MATHEUS DA SILVA CARVALHO

2076103-7 GABRIEL HENRIQUE DA FONSECA

2076107-1 KAMILA TAINARA MONTEIRO MENEGATT

2076140-3 ADRIELLY STEFANI GOMES

2076171-2 NÁTHALI CAMILA TASCHIN PEREIRA

2076219-8 LOUIS ROSSET GIACOMEL FIGUEIRA

2076230-2 STEPHANY WARDE SALIM

2076261-2 MAIARA LANGUER BÁ

2076291-9 DIOGO ELIVELTON PAZ MARQUES

2076314-3 OLIVIO CICHOVICZ NETO

2076372-2 FABIANA KLUMP

2076473-7 BEN HUR LIZ NOSCHANG

2076523-9 KARIMA HAWA MUJAHED

2076534-3 LEONARDO FERRAZZO MACHADO

2076553-1 JOÃO PEDRO MICHELON FOGASSA

2076590-0 TAMARA DE MIRANDA

2076595-9 HEBROM AUGUSTO TEIXEIRA

2076655-0 EDUARDO FELIPE ZANETTE SARTORI

2076676-0 EVERTON FERNANDO CORDEIRO

2076804-7 JULIO CESAR MINOZZO

2077161-8 MARIA EDUARDA RISSO

2077163-9 IZADORA SCHIAVINI

2077233-7 FERNANDA GIRALDI

2077241-1 MILENA BEIER

2077300-0 NATHIELLY KARINA SILVA REIS

2077352-9 DARLANA LOPES BERNASKI

2077366-2 CARINA RITA DE LIMA

2077583-8 MARIANA CANTELMO

2077676-3 DIOGO FELIPE DE CASTRO RECH

2077699-1 FERNANDA CARNIEL

2077746-0 SIMONE GOMES DA ROSA

2077793-1 LIZ ADELAIDE BROCARDO DE LEON

2077835-8 ROGER GABRIEL SCHUTZ

2077857-7 OLAIR DOMINGOS DACHERY JUNIOR

2077884-2 NATÁLIA RIOS RIBEIRO

2077952-5 CRISTIANE MARIA PROVENZI BARBOSA

2077970-9 DANIELA PILAR

2078108-9 ELENIR VISNIESKI

2078167-4 IZABELA SPEZZIA

2078320-8 CARLA BEATRIZ CIESLAK DE BARROS

2078373-2 JOICE APARECIDA OPPERMANN DA SILVA